

>SGK DUYURUSU



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

DUYURU

Sosyal Güvenlik Kurumu e-Tebligat Uygulamasına Diğer Bazı İllerde Başlanılması

Bilindiği üzere, 24.9.2021 tarihli ve 31608 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Sosyal Güvenlik Kurumunca Elektronik Ortamda Yapılacak Tebligata İlişkin” Yönetmelik 1.10.2021 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Elektronik Tebligat (e-Tebligat) uygulamasının hayata geçmesiyle birlikte Kurumumuz Merkez Teşkilatı/Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü/Sosyal Güvenlik Merkezi tarafından tebliğ edilmesi gereken evrak elektronik ortamda imzalanmakta ve muhatapın elektronik tebligat adresine iletilmektedir.

Bu kapsamda 9.2.2022 tarihinde Eskişehir İlinde, 4.4.2022 tarihi itibarıyla Bursa, Konya ve Gaziantep illerinde, 1.9.2022 tarihi itibarıyla de Ankara ilinde SGK e-Tebligat başvurusu yapmış ve yapacak olanlara elektronik tebligat gönderilmeye başlanmıştır.

Bu sefer de e-Tebligat sisteminin kapsamının genişletilmesi amacıyla 7.10.2022 tarihinden itibaren Adana -Antalya -Aydın -Balıkesir -Denizli-Diyarbakır- Erzurum- Hatay -İstanbul- İzmir- Kahramanmaraş -Kayseri- Kocaeli -Malatya- Manisa -Mardin- Mersin -Muğla- Ordu -Sakarya -Samsun- Şanlıurfa -Tekirdağ -Trabzon-Van illerinde e-Tebligat başvurusu yapmış ve yapacak olan muhataplara elektronik tebligat gönderilmeye başlanacaktır.

Yukarıda sayılan pilot illerde e-Tebligat başvurusu yapmamış gerçek ve tüzel kişiler ile diğer illerdeki gerçek ve tüzel kişilere 7201 sayılı Kanun ile 6183 sayılı Kanunda yer alan hükümlere göre eski usulde tebligat yapılmaya devam edilecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

>E-DEVLET SİSTEMİ ÜZERİNDEN KAYDINI YAPAN TÜZEL VE GERÇEK KİŞİ MÜKELLEFLERE BU SİSTEMDE KAYITLI MAİL VE CEP TELEFONLARINA E-TEBLİGAT BİLGİSİ GELECEĞİNDEN BİLGİLERİN GÜNCEL OLMASI GEREKMEKTE OLUP >>EKRAN GÖRÜNTÜSÜ AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

türkiye.gov.tr

Hızlı Çözüm

Size nasıl yardım edebilirim?

Sosyal Güvenlik Kurumu
SGK e-Tebligat Sorgulama

Favorilere ekle

Puanla

Bu hizmet Sosyal Güvenlik Kurumu işbirliği ile e-Devlet Kapısı altyapısı üzerinden sunulmaktadır.

Bu hizmeti kullanarak, tebligatlarınızı görüntüleyebilirsiniz.

Hesabınıza gönderilmiş tebligat bulunmamaktadır.
Görüntülenen hata/uyarı mesajı 2022/10/11 10:55:49 tarih e7f76d48-705c-455e-b113-cdb92a257b05 sayılı takip kodusuyla altına alınmıştır. Hata/uyarı mesajı ile ilgili tereddüt oluşması halinde sgketebligat@sgk.gov.tr e-Posta adresinden bilgi alabilirsiniz.